r—
=

L

oN

e " UNMIONE EUROPEA
u l'ﬁ.-'-'-u-"'e".ﬂ' M-.-&’M'm-rm Forfn soctis suraped

x
,r Twinning
%' ﬁ SCHOOL
2020-2021
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2
“Oreste Lizzadri”
Via Vittorio Veneto, 18 — 80054 Gragnano (NA)
Tel. 0818012921 - C.M. NAEE142002 - C.F. 82008620633
sito web: www.ddgragnano?2.edu.it
e-mail: naeel42002@istruzione.it pec: naeel42002@pec.istruzione.it

Prot. n. 2044/VIIL.4 Gragnano, 23/06/2021

All’ Albo on line

Agli Atti

Al sito web della scuola

Oggetto: graduatoria definitiva progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-268 — “Insieme... per andare lontano”
- CUP: G14C17000150007

VISTO

VISTE
VISTE

VISTO

VISTA

I'avviso prot. n. 1663/VIIL4 del 21/05/2021 di selezione pubblica per la selezione di esperti
esterni nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti

per 'apprendimento” 2014-2020;

le domande presentate dagli interessati in risposta all’avviso di cui sopra;

le risultanze della Commissione per la valutazione delle candidature — verbale prot. n.

1830/VIIL.4 del 08/06/2021;

il regolamento d’Istituto che definisce le procedure e i criteri per la selezione degli esperti
nonché il limite massimo dei compensi attribuibili in relazione al tipo di attivita approvato dal
Consiglio di Circolo con delibera n. 78 del 31/03/2021;

la graduatoria provvisoria prot. n. 1831/VIIL.4 del 08/06/2021;

CONSIDERATO che non e pervenuto nessun ricorso avverso la graduatoria provvisoria

DECRETA

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva degli aspiranti agli incarichi del progetto

suindicato:

GRADUATORIA ESPERTO SCACCHI

Posizione Cognome e nome Punti
1 Martorelli Angelo 24
2 Pesacane Anna 16
3 Olivieri Gustavo 14

Gli esperti individuati sono convocati nella sede di Via V. Veneto il giorno 28/06/2021 alle ore 8:30.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Angela Renis




